Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO CÂMARA Nº 23/2023

São Roque, 13 de março de 2023.

Ao Setor de Compras

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-los e, na oportunidade, solicitar a aquisição de mais 17

(dezessete) cestas básicas e 17 (dezessete) vales alimentação, para os

novos servidores admitidos a partir de março de 2023.

Atenciosamente,

RECURSOS HUMANOS
Servidor(a)

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2023 - 08:38 3480/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D4K62TCP730Y35UD
		2023-03-13T08:46:19-0300